
О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

11.04.2012                                                                                                                     № 29

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 1 / 3



О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского сельсовета

  

О снятии с контроля постановлений

  

главы Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

Рассмотрев материалы контрольных дел

  

постановляю:

  

  

  

1. Снять с контроля следующие акты главы Нововоскресеновского сельсовета:

    
    -  - от 23.11.2011 № 75/4 «О проведении новогодних  праздников на территории
поселения».  Постановление снимается с контроля в связи с истечением сроков
контроля;   
    -  - от 23.11.2011 № 75/3 «О состоянии торгового обслуживания населения».
Постановление снимается с контроля в связи с истечением сроков контроля;   
    -  - от 23.11.2011 № 75/2 «О состоянии бытового обслуживания населения».
Постановления снимаются с контроля в связи с истечением сроков контроля.   

 2 / 3



О снятии с контроля постановлений  главы Нововоскресеновского сельсовета

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                              О.И.Гавага

  

 3 / 3


